1

                         EDITAL Nº 234 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021

CHAMADA para contratação temporária
de candidatos classificados em
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO........

 O MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS, torna público que estão sendo
chamados para contratação temporária, os candidatos abaixo relacionados,
classificados em PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
PSS 036/21

 EDITAL NÚMERO: 142/21
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROSANE FÁTIMA DE OLIVEIRA DIAS 1º LUGAR
PAULA MARIVANE DAPPER 2º LUGAR
ELISABETE DA SILVA PEREIRA 3ºLUGAR
NILVE ZELAIR NUNES 4º LUGAR
LEODETE DALL AGNOL DE SOUZA 5º LUGAR
DANIELA SANTOS ERICHSEN 6º LUGAR
ELISA REGINA DOS SANTOS 7º LUGAR
GISELE GRIEP 8º LUGAR
MARCIELI ELENICE SCHUSTER 9º LUGAR
ALICE AMARO SCHAEFFER 10º LUGAR
LISELENE CRISTINE DA FONTOURA BRATZ 11º LUGAR
MÁRCIA SODRÉ DE ALMEIDA 12º LUGAR
GISELE RIBEIRO 13° LUGAR
RENATA FIEBIG 14º LUGAR
PATRÍCIA DA SILVA QUADROS 15º LUGAR
INAIA CARMANIN RAMOS MOREIRA 16º LUGAR
DANIELA RITA SCHUSTER 17º LUGAR
KARINE XAVIER PIVA 18º LUGAR
PÂMELA DIAS NUNES 19º LUGAR
VERA APARECIDA KISSMANN 20º LUGAR

 Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário
de expediente, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

2

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE NÃO-ME-TOQUE -
RS, EM 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

   NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento
que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Certifico que o presente Edital foi
publicado no Quadro Mural da
Prefeitura de 29.12.21 à 12.01.22

____________________________
                        SA